CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE TRES COROAS

EDITAL DE CONCURSO N.2 006/2026
O Municipio de Trés Coroas torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAGAO PARA PROVA DE TiTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Edital para prestar a Prova de Titulos.

1.2. Os candidatos deverdo seguir rigorosamente as regras do item 6.3 do Edital n2 001/2025, de 19 de setembro de
2025, e retificagOes, e realizar o envio dos titulos na modalidade eletronica.

1.3. ENVIO ELETRONICO DE TiTULOS: Para a avaliacdo dos titulos, os candidatos deverdo realizar as etapas descritas
abaixo:

1.3.1. PERIODO DE ENVIO: 02 a 04 de fevereiro de 2026.

13.2. O candidato deverd acessar a Area do Candidato do site do |Instituto Legalle:
https://candidato.institutolegalle.org.br/, onde estard disponivel a opg¢do de Prova de Titulos, preencher as
informacg0des solicitadas e fazer o envio eletrénico do arquivo digital dos documentos para avaliagdo, sendo vedada a
apresentacdo de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por aplicativos de celular (conversdo de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho maximo de 5 Megabytes, deverdo ser apresentados
em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com cddigo verificador de
autenticidade ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato devera enviar um Unico arquivo, contendo todas as paginas do titulo (frente e verso, se for o caso)
a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessarios a validagdo do titulo, tais como histérico

escolar, comprovante de alteragdao de nome, tradugdo de lingua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos titulos, o candidato podera gerar a Relacdo de Titulos Apresentados para guardar consigo,
pois podera ser exigido, na posse, as vias originais dos titulos entregues na Prova de Titulos.

1.3.6. Apds cadastrar os documentos referentes ao titulo, o candidato devera confirmar e finalizar a Prova de Titulos
clicando em “Salvar Informagdes”. Apés finalizar a Prova de Titulos, ndo serd possivel fazer novos envios e/ou alteragdo de
documentos, mesmo dentro do periodo de envio.

Trés Coroas/RS, 23 de janeiro de 2026.

Fabiel Port,
Prefeito Municipal de Trés Coroas/RS.
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Anexo Unico — Candidatos Convocados para Prova de Titulos

Professor de Educacgdo Infantil

Inscrigdo CANDIDATO(A)
2985 ADELAIDE MUMBACH
7130 ALANA STREY
4057 ALINE FERREIRA MALLMANN
3117 ALINE JOSIELI WEBER
3236 AMANDA BEATRIZ MOREIRA TREIN
3185 AMANDA DE ALMEIDA GAEDICKE
7719 AMANDA IURI PEREIRA DA SILVEIRA
3238 AMANDA SUELEN KEHL
6693 ANA PAULA PINHEIRO DA ROCHA
2807 ANAI FRIDRICH FEITEN
2677 ANDERSON RAFAEL VELHO DE SOUZA
3705 ANDREA CAVALLIN JUNGTON
5746 ANDRESA JAQUELINE DOS SANTOS
3433 ANDRESSA CARDOSO MORAES
7591 ANDRIELLE PORT SILVEIRA
3073 ANGELICA BRAGA PHILIPPSEN
6939 BIANCA BEATRIS HENKEL
7515 BIANCA KYMBERLI SALETTI DA COSTA
7676 BRENDA GALLAS DO AMARAL
7747 BRUNA GISELE MENEZES DE BARROS
6577 BRUNA HOEFLE AGOSTINI
3419 BRUNA RAQUEL BRUM DE CAMARGO
2459 CAMILA GABRIELI BOHRER
7401 CAMILA MARQUES LUDVIG
7525 CARINA LUCIANO
2457 CARLA JOZIANE DA SILVA
3140 CARLA SOHNE KONRATH
7794 CAROLINE DA COSTA MARTINS
7166 CAROLINE SALDANHA DE QUADROS
4589 CAROLINE THAIELE DONINI
4421 CINTIA CARINA PETERS DA LUZ
4423 CINTIA COLOMBO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Inscrigcao CANDIDATO(A)
6849 CLEIA DOS SANTOS HASSE
7863 DAIANE CRISTINA DE LIMA VIANA
7855 DAIANE DE SA SANTOS
4520 DAIANE DIELE GROSS
3264 DAIANE DOS SANTOS
3912 DANIELA BECKER DE SOUZA CONTREIRA
2500 DAYANA UCHAKI DE MATOS
4790 DEBORA ITALIA BEDIN
3375 DEBORAH ANAELY DA CONCEICAO BERTOLDI
3637 DIELI MORAES DE OLIVEIRA
3007 DIENIFER HAAG DE ABREU
2689 DIENIFER NUNES DE OLIVEIRA
2616 DIONEIA PAMELA DA SILVA SEIDLER
6765 DIRCE ELENE WILLIG
3209 DJULLYA RAFAELLY DA SILVA
4674 DYENIFER DE OLIVEIRA
6255 EDILAINE PEREIRA DA ROSA
3186 EDNA PALHANO CRISTO
3414 EDUARDA FAUTH SCHECHELESKI BUEIRA
3155 EDUARDA MILENA BONIATTI
2471 ELIANA ROYER
3421 ELISA REGINA ROHR
4303 ELIZE REGINA DE ALMEIDA
2832 ESTEFANY ZOTTI KUSCOSKI
7093 EUNICE SIMONE DE MELLO
2796 EVELIN EDUARDA MARCOS TADIOTTO
6042 EVELYN EDUARDA ORLANDI
7338 FELIPE SONKO DA SILVA
2476 FERNANDA EMANUELE FONTANA DA SILVA
7574 FERNANDA GIOTTI PEREIRA
3176 FERNANDA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES
2553 FRANCIELE CARLA TOMASI
2597 FRANCIELE FEITEN
6020 FRANCIELE SILVA RIBEIRO
6755 FRANTIESCA DA SILVA BOFF
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigcao

4500
2586
6993
2871
2652
3445
2914
3314
3168
2425
2662
7208
7561
2541
3285
2824
3393
2770
2494
4959
2846
4368
2927
7452
3801
3471
2916
6258
3125
6858
2561
2625
2451
4248
3164

MUNICIiPIO DE TRES COROAS

CANDIDATO(A)
GABRIELI KARINE DE OLIVEIRA
GENI JANE PAGLIARI CASSOL
GESIANE SEVERO BORGES FRIZON
GIOVANA APARECIDA DE CAMPOS DESCOVI
GISELE GABRIELA KAPPEL
GISELLE PADILHA NETO COELHO
GISIANE ROSA DA SILVA SQUENA
GLAUCIA ARAUJO SOUZA

GRASIELA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS

GRAZIELA TAIARA PEREIRA DA SILVA
INAE VITORIA BEHLING
INGRID LOARA SCHROER

ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS FREITAS

IVANETE DE FATIMA MALLMANN
JAINE SILVESTRE
JANAINA DA COSTA
JANAINA DA SILVA PEREIRA
JENIFER CAROLINE GOETZ
JENIFER ISAMARA MULLER
JESSICA DAIANA SANDER
JESSICA FABIANA DA SILVA
JESSICA POLIANA MARQUES DOS SANTOS
JESSICA RECH DUARTE
JESSICA SABRINA DE SOUZA
JESSICA WOMMER WOTTRICH
JOCIANE DIAS TERNUS
JOSIANE CAROLINE DA SILVA
JOSIANE DE VASCONCELOS NUNES
JOSIELI CASTRO RODRIGUES
JULIA GABRIELA SANTOS BUENO
JULIA MAITE ROOS
JULIA MARCON
JULIAWITT
JULIE MESQUITA FERREIRA
KAREN MARIELE LARRE RODRIGUES
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Inscrigcao
7694
3316
3355
3341
7069
2420
4819
3191
2897
3403
2855
7723
3251
3085
4745
2935
3650
3165
7859
4228
6199
4380
3202
7120
3153
3220
4941
3391
5482
3604
7665
3061
7415
7645
3268

MUNICIiPIO DE TRES COROAS

CANDIDATO(A)
KARINE JOSELIA MARTIM
KATIA OD SILVEIRA FERREIRA
KAUANY DA SILVA DOS SANTOS
KEROLAINE DA CRUZ PAIVA
KETELIN BASTOS
KETLEN DIAS DA SILVA SCHMITT
LAIANI DURKS DOS SANTOS
LAILA ANDRESSA STRAUSS
LAIS CUNHA DOS SANTOS
LAIS MARINA KELLER
LIA JOICE GALHARDO DA SILVA
LILIANA FRANCISCA NARESSI LOPES
LISIANE DA SILVA
LORENI TEREZINHA ZIMERMAN
LUANA ARNOLD
LUCIA DE FATIMA MACIEL DA SILVA
LUCIANA NORATA CERRI
LUCINEIDE DO ROZARIO SILVA
LUISA DA SILVEIRA
MAIARA CRISTINA CAGLIONI
MANUELA DA SILVA MACHADO
MARCELE DAIANE DOS SANTOS
MARCELLE PROTTI
MARCIA BEATRIZ BECKER
MARCIA CAROLINA BRANDAO MOREIRA
MARCIELI KUHN
MARGIANE GIUVENARDI
MARGRID PRISCILA KOETZ PADILHA
MARIA HELENA ONISKO
MARILETE RICHWICKI
MARILIA CAROLINA MILLER KRUMMENAUER
MARILIA REGINA DA SILVA RECH
MARLA FRANCINE KASPER DE OLIVEIRA
MICAELA CRISTINE SALDANHA RAMOS
MILENA VITORIA DA SILVA
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Inscrigcao
5179
4336
4197
4292
3206
6918
3629
4387
3524
4249
3773
2390
2415
3084
2878
6003
7828
2802
3207
7096
3311
3213
2492
3379
6623
4286
4903
2899
3105
6324
3195
3129
7653
3472
3240

MUNICIiPIO DE TRES COROAS

CANDIDATO(A)
MIRIA MAIARA SOUTO DETERS
MIRIANE MUNIZ DE ALMEIDA
MONIELE DUTRA DOS SANTOS
NADINE CHAMAIQUE DA FONTOURA TAVARES
NAELEN ROSA
NATALIA CRISTINA EV
NICOLE THERESA FIEDLER GROHMANN
NICOLI RAQUEL DA SILVA
NIKOLE MOLLER ALBUQUERQUE DE SOUZA
PAMELA AMANDA ALBA
PAMELA MARTINS BONATO
PAULA NUNES SCHUNCK
QUELI PEREIRA
RAFAELA FERNANDA RUBE
RAISSA ADRIELE DUARTE BONATO
RAQUEL DE BRITO
RENATA ANGRA SPRANDEL
ROBERTA CASAGRANDE DA SILVA
RUTE DA SILVA SANTOS
SANDRA DENISE DA SILVEIRA
SANDRA MARA DA ROSA MONTEIRO
SIDNEIA DE OLIVEIRA
SILVANA VALENTINI
SIMONE DE FATIMA DE AGUIAR SILVEIRA
SIMONE SOUZA CHAVES
SUSANA DA SILVA
TAIS PRISCILA DA ROSA DAMIAO
TAIS ROTHMANN DA SILVA
TAISE CRISTINE DA CONCEICAO RITZEL
TALYTA SCHAFER NANTAL
TAMIRES LAZZARETTI DOS REIS
TANIA ADRIANA SPERB
THAMIRES VERAS DE OLIVEIRA
VANDERLEIA WILBERT SQUENA
VITORIA LUDWIG DE CAMARGO
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Inscrigcao CANDIDATO(A)
6483 VITORIA MELO SCHMITT
3669 YASMIM CAROLINE KAUER MAZZINI
2734 YASMIN KLEIN SILVANO
2408 YASMIN SILVA DE OLIVEIRA

Professor de Ensino Fundamental - Artes

Inscrigdo CANDIDATO(A)
2449 ALESSANDRO MARQUES
5760 ANGELICA HERTHAL LIMA
7380 HENRIQUE DA ROCHA PREUSS
3260 HIPOLITO RUZENENTE DE SA
6978 PAULO BRASIL GERUNDO
2942 TAIARA PETER SILVA
2772 TALIA CORTES
3537 THIELE POGORZELSKI

Professor de Ensino Fundamental - Ciéncias Fisicas e Bioldgicas

Inscrigao CANDIDATO(A)
6842 JANAINA FRANCIELE STEIN
2506 JULIANO DA SILVA BARRETO
3732 LAURA GUSMAO ANDRADE
6276 LETICIA MARIA NAUMANN
5396 MAIARA CHARY BRANDALISE
3134 MARIA DA LUZ DA SILVA ANDRADE
3226 NATALIA DA FONTOURA MACHADO
7793 POLLYANA PRISCILA SCHUERTZ PAULINO
4246 ROCHELE MARISA MULLER
7558 VERA MILENA DOS SANTOS CASTILHOS

Professor de Ensino Fundamental - Educagdo Fisica

Inscrigdo CANDIDATO(A)
2986 ADELAIDE MUMBACH
3104 ALEX SANDRO ZANIVAN
5023 ANA PAULA BENETTI PACHECO
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Inscrigcao CANDIDATO(A)
3143 ARTHUR GABRIEL BARBACOVI
6226 CLAUDIOMAR BERNARDO BRIZOLLA
6310 CLEBERSON ITAMAR DE BORBA
7471 DAIANI VIEIRA DA SILVA LOURENGCO
3376 DALTON ALEX LEUCK
7323 DANIEL VIEIRA DA SILVA
4396 EDUARDO NIKOLAY DA SILVA
5969 FALCON LUIZ JOST
4375 GIANI HENKEL
6802 GIOVANE REIS
3654 GUILHERME SODER DA SILVA
7184 IGOR OLIVEIRA PEREIRA
7725 IVAN CARLOS MOURA MORAES
7422 KERLON SANTIAGO MADALOSSO
3267 LUCAS FERNANDO BRUSSIUS
7610 LUIZ ROGERIO MELLO DE FRAGA
3347 MAICO GUTIERRE DE SOUZA FREIBERGER
4377 MARIA EDUARDA SARTURI BERNARDO
7717 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS

Professor de Ensino Fundamental - Ensino Religioso

Inscrigdo CANDIDATO(A)
7345 ANA PAULA DA FONSECA POLETTO
7744 DANIEL KERSTING
2647 VANDERLEI RICKEN
2757 VITORIA NICOLINI NUNES

Professor de Ensino Fundamental - Geografia

Inscrigdo CANDIDATO(A)
3237 CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA JOHANN
3406 DENISE HENRICH
3667 GIVANILDO RODRIGUES
4694 ITAMAR AUGUSTO STAHL
7520 JULIANA MACIEL LIMA
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Inscrigcao CANDIDATO(A)
7257 LUANA MARIA DE LIMA
3961 LUCAS FERNANDO BOECKMANN VIEIRA
3300 LUIZ CARLOS SPERLING JUNIOR
6852 PATRICIA TEIXEIRA DE MIRANDA KNATOF
4236 RAFAEL HENKE
3400 SUSANA VENITES DE SOUZA BRAUN
7715 TELMO FELIPE GARCIA

Professor de Ensino Fundamental - Historia

Inscrigdo CANDIDATO(A)
3645 ALESSANDRA LOPES DUARTE
3149 BRAIAN LUCAS NUNES SCHUCK
4699 CAIO BENITZ DA SILVA
3418 CAMILY ERICA SOZINHO ARDENGHI
3339 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA REIS
3190 CATIELE LIMA MORAES
7509 DANIEL LUCKEMEYER DE MORAES
4302 FERNANDA CRISTINE COLOMBO CARASAI
4148 JANAINA PEIXE MULLER
7758 KEILA RENATA SANTOS DE MORAIS
5799 LARISSA DANIELI RAMOS PEREIRA
3349 LAZARO JOSE MOREIRA DE MORAES
4171 LEANDRO LUIZ MAPELLI
3325 LEONARDO CARDOSO WICHINHESKI
2710 LUIS FELIPE LEAO SACCOL
2524 MATHEUS MEDEIROS DE OLIVEIRA
4358 MAYGAN DE MELO MACHADO
7841 OSVALDO AZAMOR MOURA MORAES
4192 ROBINSON JOSE DREHMER

Professor de Ensino Fundamental - Licenciatura em Informatica

Inscrigdo CANDIDATO(A)
6078 ADRIEL MACHADO DE PAULA
4841 ALUISIO ANDERSON DA SILVEIRA
3249 OSMAR ALBINO DA SILVA SONNEBORN
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MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Professor de Ensino Fundamental - Lingua Inglesa

Inscrigao
7379
3096

CANDIDATO(A)
DEISI MONICA SEIBERT
PAULO RICARDO MOLLER

Professor de Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa

Inscrigao
3159
2731
4147
7331
3175
7843
2842
3866
3362
3394
5954
2618
3148
3043

CANDIDATO(A)
ALEXANDRE MORCHE DA SILVA
CAMILA BRUM
CLEUNICE CARINE DA SILVA PETZINGER
DALVANA FERREIRA
EDUARDA RAFAELA DA SILVA
FRANCINE SUELEN DE LIMA
JULIA HELENA LACHNIT
JULIETE CARINA SCHENKEL
KELLEN CRISTINE BARBOSA CAMPOS STRAUSS
NATHALIA MATTOS DA SILVA
PATRICK DE SOUZA AZEVEDO
PAULA CARINE DA SILVA
RODRIGO TARCISO BARATER
TAMIRIS ADELCIA SANTOS DA SILVA

Professor de Ensino Fundamental - Matematica

Inscrigao
3800
3541
2399
3250
7320
3373
3171
3579
3372
2441
6585
3870

CANDIDATO(A)
ALEXSANDRO JONATAN RUECKERT AYRES
DIEGO MATEUS MULLER
IVETE TERESINHA WATHIER
MAICON TEIXEIRA DOS SANTOS
MARCIO ANTONIO STUDZINSKI
MICHELE TATIANA KRUMMENAUER DA SILVA
RAFAEL FERREIRA DA SILVA
RAFAEL FERREIRA GOMES
RONALDO RODRIGO DA SILVA
THAIS WOUTERS NOVAK
THUANI REGINA HOFFMANN MOREIRA
TIAGO MARIO INCHINGOLO
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MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Professor de Ensino Fundamental - Primeiro ao Quinto Ano

Inscrigao
7548
3331
3398
6843
5973
3364
3067
7533
2433
3597
4062
2773
3017
3239
3737
3401
4515
4104
3243
7284
3074
7664
3603
3348
3018
7051
2718
3111
5127
2583
4840
3026
2608
3059

CANDIDATO(A)
ADRIANA DA SILVA
ADRIANA DE MATTOS SOBRINHO
ADRIANA IOHAN
ADRIANI VELHO NUNES
ALANA RAMOS MACHADO JOST
ALESSANDRA MACHADO LOPES
ALEXANDRE LARANGEIRA
ALEXIA RIBEIRO
ALINE APARECIDA EITELVAM JACOBUS
ALINE BATISTA FERREIRA
ALINE FERREIRA MALLMANN
ALINE MARIANE DE OLIVEIRA E SILVA
AMANDA FABIANE LAMB
AMANDA SUELEN KEHL
ANA CAROLINA DE SOUZA
ANA CLAUDIA HANICH DA ROSA
ANA PAULA RODRIGUES TAVARES
ANDRE MOISES SCHILLING
ANDREIA DE FATIMA BELMONTE
ANELISE BORGES CRIVELLO
ANGELICA BRAGA PHILIPPSEN
BARBARA CRISTINA MILLER KRUMMENAUER
BIANCA GERALDO VELHO
BRUNA ALESSANDRA MULLER RODRIGUES
BRUNA AZAMBUJA VAZ DAROS
BRUNA FRANCIELI DA SILVA SZULCZEWSKI
BRUNA JANAINA GUIMARAES FONTANA
BRUNA MAIARA GAEDKE ALMEIDA
BRUNA SILVEIRA MATIAS
CAMILA APARECIDA BRANCHIERI
CAMILI VITORIA DA SILVA MALLET
CARINE DE FATIMA DOS SANTOS
CARLA CAMARGO SIMOES
CARLA GRAZIELA SCHROER NANTAL
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Inscrigcao
3145
3291
2635
3950
6117
3936
3370
5777
7768
6599
2515
3265
3055
3309
4776
2521
7868
3344
6642
2529
4022
3855
2423
2472
3097
3429
2952
3139
7346
3283
3228
3324
2596
3241
4321

MUNICIiPIO DE TRES COROAS

CANDIDATO(A)
CAROLINA ELIDIANE DE ALMEIDA
CAROLINE PAULA DA SILVA
CASSIA REJANE CAMARGO MONTEIRO
CASSIANA SABRINA DOS SANTOS
CHEILA CIDADE
CINTIA LUCIMARA SOARES RODRIGUES BARTH
CINTIA VANESSA RONNAU
CLAUDETE FERRANDO BORGES
CLAUDIA ADRIANE DA SILVA PRADO
CRISLEI DA COSTA
DAIANA APARECIDA DOS SANTOS
DAIANE DOS SANTOS
DAIANE RIBEIRO SALETTI
DANIELA BOHRER
DANIELE MAIARA COSSMANN
DEBORA GABRIELI HAAG
DEBORA KAUELI JAGELSKI
DEISE CRISTINA CEMIN DE OLIVEIRA
DENISE DA COSTA BITENCURT
DIENIFER NUNES DE OLIVEIRA
DJENIFER WEBER
ELAINE DA ROSA
ELEN DA SILVA RIBEIRO
ELIANA ROYER
ELIANE SOARES DOS SANTOS
ELISANDRA CARINA MACHADO
ELIZABETH EDUARDA TREZZI
EMILLY ELLWANGER SCHERER
ERICA OLIVEIRA DE SOUZA
ERIKA CASSIANE VECKER HOMEM
EVELYN CAROLINE MONTEGUTTI
FELIPE ANTONIO KIRSCH
FRANCIELE FEITEN
FRANCIELE OLIVEIRA MACIEL
FRANCIELI NUNES DA SILVA FERREIRA KOLLING

Pagina 12 de 16



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
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Inscrigcao CANDIDATO(A)
7845 FRANCIELI TEREZINHA ALESSI
2951 GABRIELA MOLLER
2655 GEOVANINE MOTTA GARCIA MARCIANO
2739 GERCICA BERNAR HENZ NOGUEIRA
6186 GIOVANA BORGES DA SILVA
2659 GISELE MARIA PONTES CHAMI
3446 GISELLE PADILHA NETO COELHO
3028 GISLAINE PETRY STAHL
4040 GUSTAVO FELIPE DE OLIVEIRA
2663 INAE VITORIA BEHLING
4073 INDIANARA APARECIDA MIRANDA
3205 ISADORA PINTO MAYER POSTAL
2685 IVANETE DE FATIMA MALLMANN
2653 JANAINA DA COSTA
7399 JANINE HELENA GOMES
3296 JAQUELINE DAIANE DA ROSA
3428 JEAN CARLOS RANGEL
2771 JENIFER CAROLINE GOETZ
2495 JENIFER ISAMARA MULLER
2432 JENIFER VENI RAMOS RIBEIRO KAIPPER
4960 JESSICA DAIANA SANDER
5044 JESSICA FILIPIN DE ALMEIDA
3485 JESSICA PALOMA DE MELLO
3046 JESSICA RENATA FREITAS CRIPPA RIBEIRO
3427 JESSICA ROSA DA SILVA
7873 JESSICA SOARES
6281 JOSEANE DE FATIMA SANDER BLUMM
7479 JOSIANE DOS SANTOS SPERB
3152 JOSIAS MOREIRA ROCHA
3126 JOSIELI CASTRO RODRIGUES
2499 JULIA CATIUZA DE MORAES
3326 JULIANA CARINE RUPPENTHAL WICHINHESKI
5150 JULIANA VELHO NUNES
3204 KARINE COELHO RODRIGUES
3103 KAROLINA SIMOES
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MUNICIiPIO DE TRES COROAS

Inscrigcao CANDIDATO(A)
7594 KELLEN WITT GARCEZ
2511 LAILA GABRIELLE RODRIGUES
3201 LAURA BEATRIZ GONCALVES SIMOES
3172 LOURDES MARIA CUMERLATTO
4746 LUANA ARNOLD
3098 LUANA LUZ WAGNER
4293 LUCIANA CARINA BATISTA
3158 LUCIANA GREGOLAN RODRIGUES MERGENER
3166 LUCINEIDE DO ROZARIO SILVA
4229 MAIARA CRISTINA CAGLIONI
3586 MAIRA FERREIRA
7505 MARCELI RHEINHEIMER MODEL
3154 MARCIA CAROLINA BRANDAO MOREIRA
3049 MARCIA FLORES VIEIRA AVILA
7327 MARIA CRISTIANE NEILAND
3131 MARIA EDUARDA KRAUSE DE ALMEIDA
2793 MARIA LUIZA DA ROSA OURIQUE
3218 MARIA VITORIA DIAS
3605 MARILETE RICHWICKI
7470 MARIZETE CORREA
6931 MARLOVE DA CONCEICAO
3389 MICHELA DA SILVA
3333 MICHELE CUNHA DE MELLO
3124 MICHELI TERESA DE OLIVEIRA FARIAS
3199 MILENA MARIN
2595 MITIELI LOURENGO DA SILVA
3200 MONA MOURA JEREISSATI DE CASTILHOS
7413 NAELEN ROSA
5507 NATALIA LAISA MULLER
4388 NICOLI RAQUEL DA SILVA
4367 NIKITA GIANA WAGNER
4250 PAMELA AMANDA ALBA
3108 PAOLA DE VARGAS POSTAL
3071 PATRICIA APARECIDA BOITA
7848 PATRICIA SUELEN DAVID MACHADO
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Inscrigcao
7876
3358
3231
7822
2881
2939
7837
3410
4619
2872
3208
5948
3146
3458
4181
3147
2517
3062
2812
4081
4771
3305
4287
6646
4660
3286
7779
3106
3196
3587
3345
3058
2892
3069
2409

MUNICIiPIO DE TRES COROAS

CANDIDATO(A)

PAULA DE CASSIA DE SOUZA
RAISSA ADRIELE DUARTE BONATO
RENATA IDEUZA TEIXEIRA CARVALHO
ROBERTA DE MELLO BARRETTO
ROBERTA PALOMA ARNOLD
ROSA ANGELA MAIA NANTAL
ROSANA APARECIDA ALVES
ROSEMERI FATIMA DOS SANTOS SILVANO
ROSEMERI MARIA BETTINGER
ROSIMAR MARIA DE BARCELOS
RUTE DA SILVA SANTOS
SABRINA ARIANA VEDOVATTO
SABRINA RIBOLDI SPERLING
SANDRA SAMPAIO SARAIVA CUNHA
SANDY NIAIA FISCHER MARQUES ARGENTON
SARA STAHNKE
SCHIRLEI PATRICIA AMARAL AMARAL CEZAR
SILVANA DE OLIVEIRA
SILVANA VALENTINI
SIMONE CRISTINE KAFER
SIMONE MASSON
SIMONE PLETSCH
SUSANA DA SILVA
TAINARA RAQUEL HENCKE
TAIS DA SILVA BRAGANCA
TAIS FERNANDA MARTINS
TAIS VACIELE ROBERTO MICHAELSEN
TAISE CRISTINE DA CONCEICAO RITZEL
TAMIRES LAZZARETTI DOS REIS
TATIANE ISABEL DA SILVA
THAIS GRASIELA WEBER
VANESSA DA ROCHA SOUZA
VANUZA DOS SANTOS MARTINS
VITTORIA VETTORAZZI
YASMIN SILVA DE OLIVEIRA
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Inscrigao
2648
2852
7450
3658
5161
2997
7639
3269
2969
7706
3456
4549
2611
3449
2991
2917
4300
3107
3173
3439
3086
3351
6387
3377
2387
7349
7780
2702
3099
2736
2900
7393

MUNICIiPIO DE TRES COROAS
Psicopedagogo

CANDIDATO(A)

ADRIANA DE OLIVEIRA
ALEXANDRO DOS REIS MARQUES
ALINE DAIANE DE OLIVEIRA DUARTE
AMANDA DIANA PRADO CEMIN
ANDREA ADRIANA RUPPENTHAL FINKENAUER
CARINA DA SILVA LIMA
CHARLENE MARTINS
CLESIA ALVES PIMENTA
DENISE FERREIRA BULHOES
ENGLEBSON FRANCISCO DE AZEVEDO SILVA
FERNANDA DE SOUZA
JAKELINE FREITAS MARTINS
JAMILE ULLMANN STEFFEN VICTORIA
JANETTE ALVES DE LIMA
JESSICA ADRIANA OLIVEIRA WINCK
JOSIANE CAROLINE DA SILVA
JULIA BRAUN
KARINE DA SILVA
LAIZ CRISTINA DOS SANTOS SILVEIRA
LETICIA HENCKE THOMAS
LORENI TEREZINHA ZIMERMAN
MARIANE REGINA REUTER BECKER
MARLETE GEANE STREB BLUMM
MICHELLE DA SILVA PORT
PAULA NUNES SCHUNCK
QUELI DOS SANTOS COSTA
ROSANE APARECIDA DELGADO
SILVIA NASCIMENTO FETTER
SIRLEI FISCHER
SUELEN RAQUEL FAY DE OLIVEIRA
TAIS ROTHMANN DA SILVA
TAMARA ROSANA SOHNE
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